



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

活动执行服务协议

本协议由双方于【2021】年【12】月【1】日于北京签订：

甲 方 1：三六零科技集团有限公司工会

甲 方 2：成都奇英科技有限公司工会委员会

地 址：北京市朝阳区酒仙桥路6号 360 大厦

联 系 人：董雪

联系电话：18310650676

电子邮箱：dongxue1@360.com

乙 方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地 址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

联 系 人：何方玉

联系电话：13439154252

电子邮箱：hefangyu@cct.cn

甲方将于【2021】年【11】月【2】日至【2021】年【12】月【18】日期间举办【360集团第九届集体婚礼】活动，现经甲乙双方本着友好协商、互惠互利的原则就委托乙方提供相关活动执行服务事宜，达成如下协议：

1. 服务内容

1.1 甲方将于【2021】年【11】月【2】日至【2021】年【12】月【18】日期间在【360大厦A座报告厅】处开展【360集团第九届集体婚礼】活动，为实现活动的顺利进行，甲方委托乙方按甲方要求开展相关活动执行服务，包括但不限于下列服务内容：

项目需求	具体内容	需求描述	重要说明
婚庆仪式	主持人	形象佳、气质佳、口齿伶俐、必须 有婚礼主持经验	



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

	婚礼服饰及化妆	1、至少八款新娘新郎服装礼服及西装，每款型号多选； 2、头纱配饰、首饰等装扮，至少8套； 3、化妆师：至少四组；	西式婚礼、中式、国潮风、古风等 (根据整体婚礼风格及流程设计)；
	婚礼仪式	活动主题设计&2版婚礼全流程活动设计	2版分别为老周在场&不在场；可不同风格，温情、趣味等；
		活动道具	
		摄影摄像	每对新人摄影摄像，每组新人提供10张精修照片；(照片12月28日前交付)
宣传视频	集体婚礼宣传片	按活动主题，设计脚本，拍摄宣传片；	12月20日前交付，时长40-50分钟；一定主线混剪婚礼场景/记录采访式/主题拍摄式等均可，为整个活动宣传片；
	16对新人小片	按活动主题，设计脚本，拍摄宣传片；	12月30日前交付，婚礼环节；
	老周演讲视频	按活动主题，流程拍摄记录片或活动前祝福视频拍摄；	根据实际情况定，最低要求需有完成开头、中间讲话及结尾ending
伴手礼物	新人伴手礼	标准：2000-3000元/对；	具有纪念意义或360定制，有品质；
氛围搭建	氛围搭建	婚礼场地搭建风格不限	地点：360大厦某大型会议室；可



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

			参见往期效果图；
		现场灯光、音响音乐、视音频、 人员支持等	

除以上内容外，还包括过程中其他双方达成一致的活动执行事项。

- 1.2 双方共同建立协商沟通机制，指定专门的人员进行活动的对接。乙方指定【何方玉】作为指定联系人，联系人邮箱【hefangyu@cct.cn】，联系人电话【13439154252】；甲方指定【董雪】作为指定联系人，联系人邮箱【dongxue1@360.com】，联系人电话【18310650676】。

2. 服务期限

服务期限为【2021年11月1日—2022年3月31日】。

3. 费用支付

- 3.1 费用为：RMB¥【573,356.01】元（大写：人民币【伍拾柒万叁仟叁佰伍拾陆元零壹分】），具体报价明细及项目清单见附件1。双方确认，该费用已包括但不限于【舞台搭建、音频、视频、灯光、新人制作物、人员部分、交通运输等】的各项费用，除上述费用外，甲方无须再向乙方支付任何其他费用，如因法律法规或政府政策导致各项税率变更，因此造成所需缴纳税费增加或减少的，则相关税费调整风险由乙方承担，乙方也不得再以任何理由要求甲方支付任何款项。

- 3.2 支付方式：【在本协议签署后，服务完成经甲方验收合格且乙方向甲方提供的符合甲方要求的结算资料（包括但不限于【加盖乙方公章的结算单、验收单及总结资料等】）后【30】个工作日内，甲方按照本协议约定向乙方支付至合同金额【全部】费用。】如乙方未及时提供甲方所需的结算资料或不符合甲方要求的，甲方有权顺延付款，且不承担任何责任。

- 3.3 乙方银行账户信息如下：

开户银行：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户名称：交通银行北京团结湖支行



银行账号：110060744018010049796

乙方应保证账户信息的准确性，如发生变更，应至少提前十个工作日通知甲方，如乙方未及时通知的，因此所产生的责任均由乙方承担。

3.4 乙方应于甲方付款前向甲方开具下述第（2）项发票，如本协议约定的乙方提供的服务/产品属于增值税应税项目，乙方需向甲方提供相应金额的合法正式的增值税应税发票。由于乙方未提供发票或双方存在结算争议而造成的付款延迟，甲方不承担任何责任，且乙方不得以此为由延迟履行或不履行本协议项下的任何义务。

- (1) 增值税专用发票；
- (2) 增值税普通发票；
- (3) 其他普通发票。

3.5 甲方开票信息如下：

公司全称 1：【三六零科技集团有限公司工会】

公司全称 2：【成都奇英科技有限公司工会委员会】

3.6 甲方于项目执行期间超出本合同约定范围增加项目的，如乙方已向甲方提供过报价，除甲方提出异议外，则由双方按照乙方所提交的报价清单为标准进行结算；如乙方未向甲方提供过报价，由双方另行协商价格进行结算。因项目增加而产生的结算费用经由甲方最终确认后予以调整。上述费用经甲方确认后按实际增减费用在结算时相应调整。

4. 甲方的权利义务

- 4.1 甲方有权变更活动的服务内容，如甲方拟变更的，应提前通知乙方，乙方在收到甲方的变更通知后应予以配合，同时，如活动服务内容变更致乙方提供的服务事项减少的，双方将按乙方实际提供的服务内容进行结算。
- 4.2 甲方有权监督并随时抽查乙方的执行情况。如甲方对乙方所提供的服务存在异议，有权向乙方提出，乙方应在收到甲方的异议后于一个工作日给予答复。如乙方对异议事项未及时给出合理答复的，则视为甲方异议成立。
- 4.3 甲方有权随时单方解除本协议，对于乙方在本协议解除前已经产生的服务费用，经甲方确认金额后，由甲方向乙方支付或在已付款项中扣除（如有）。
- 4.4 甲方有权对乙方的服务效果进行验收，未验收前，甲方有权不予支付乙方任何款项。同时，经甲方验收后，若服务效果不符合甲方要求的，乙方还应采取降低单价、免除部分费用等形式对甲方进行补偿。
- 4.5 甲方有权将本协议项下的任何权利或义务全部或部分转让给甲方关联公司，而无须



另行征得乙方的同意。

- 4.6 为配合乙方所提供的服务，如需甲方提供资料的，乙方应至少七个工作日告知甲方并及时与甲方确认。
- 4.7 本协议项下所有活动服务的形式、方案等均需经甲方确认后方可执行，未经甲方同意或确认，乙方不得擅自执行，否则，甲方有权拒绝支付相应的费用。

5. 乙方的权利义务

- 5.1 乙方保证其具备签署和履行本协议的资格和能力，有权为甲方提供服务，其履行本协议符合国家相关法律规定，且不侵犯任何第三方合法权益，并且不违反任何对其有约束力的法律文件或协议及协议等的限制。
- 5.2 乙方保证如在服务中需乙方提供物料、创意、方案等内容或产品，包括但不限于图片、文字、字体、视频、音频、设备等，应不违反国家相应法律法规的情形，不存在任何抄袭、侵权等内容；乙方已经合法地取得了和本项目相关的所有必要的使用许可（包括且不限于相关著作权、商标权、肖像权等其它合法权益），不存在侵犯任何第三方合法权益的行为。
- 5.3 乙方应该积极回复甲方提出的意见及建议，乙方应在收到甲方的修改意见后 24 小时内予以回复。
- 5.4 乙方应及时提供服务，未经甲方同意，不得擅自变更服务或执行时间。
- 5.5 乙方应按照本协议约定为甲方提供服务，如乙方出现错误执行或遗漏执行的事项，则乙方应按双倍赔偿的标准给予甲方价值补偿，具体补充方案以甲方确认为准。如甲方不同意补偿方案或双方未达成一致的，乙方应双倍退还相应的服务费用，并赔偿甲方因此所产生的损失。
- 5.6 未经甲方同意，乙方不得上述服务事项委托任何第三方提供服务，不得擅自解除协议。如甲方同意乙方转让的，乙方需保证第三方享有履行本协议的能力与资质，并与第三方共同向甲方承担连带责任。
- 5.7 本协议项下凡是与乙方所提供服务相关的审批均由乙方负责。
- 5.8 乙方及乙方人员服务期间必须听从甲方及相关现场负责人的指挥和安排。乙方应保证乙方人员在服务过程中遵纪守法，不得违反甲方管理制度，不得出现打架、斗殴、偷窃等现象，如一经发现，甲方有权不予结算，并要求乙方承担因此所产生的所有损失。
- 5.9 对于乙方所提供的设备或物料（如有），乙方应将设备或物料运抵甲方指定场所后，由甲方负责对设备质量及数量等进行验收。如所提供的设备不符合甲方要求的，乙方应立即进行更换，如无法更换的，甲方有权要求拒绝支付相应费用，造成损失的，乙方还应赔偿。



- 5.10 乙方应委派具有丰富经验和专业知识的工作人员履行本协议；如在执行过程中，甲方认为乙方所提供的人员不符合甲方要求的，乙方应在接到甲方更换通知后 24 小时内予以更换。
- 5.11 乙方须确保乙方人员的安全，并应负责设备的保管与维护，如乙方人员出现任何人身伤害或设备丢失损坏的，由乙方自行承担责任。
- 5.12 乙方作为乙方雇员的雇主，应有义务自行独立承担费用并负责向乙方雇员支付相应的一切工资、报酬、保险等。对于乙方雇员之间出现任何纠纷，包括但不限于拖欠工资、酬劳、保险及福利等，甲方不承担任何责任；若因上述情况给甲方造成经济损失或名誉损害的，甲方有权不予以结算，并由乙方应承担甲方的全部损失。
- 5.13 乙方保证在服务期间不得实施任何有损甲方利益的行为，包括但不限于侵犯对方的著作权、名誉权和/或其他合法权益。
- 5.14 乙方在对合作过程中未经甲方同意不得擅自使用甲方公司名称、商号、商标、软件及相关素材或内容，且如经甲方同意使用该等使用不得超出本协议约定的范围。如合作涉及到第三方，乙方应事先征得甲方同意并且保证第三方对乙方所提供的甲方的物料的使用同样不可超出本协议约定。

6. 知识产权

- 6.1 与本协议相关的一切知识产权（包括但不限于设计方案、图片、视频等）归甲方所有，甲方享有双方履行本协议而产生的全部知识产权权利。
- 6.2 除本协议规定之工作所需外，未经对方事先同意，任何一方不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他物料。任何一方从对方获得的知识产权授权许可均不得用于超出本协议约定的目的和范围以外的其他用途。
- 6.3 甲乙双方各自对其软件及渠道享有专有权利，未经权利人的明确授权，任何一方不得更改、演绎、拆分、反解对方的技术和程序或以其它任何方式进行可能损害对方专有权利的行为。

7. 保密

- 7.1 未经对方书面许可或本协议另有约定，任何一方不得向与履行本协议无关的第三方（有关法律、法规、政府部门、证券交易所或其它监管机构要求除外）泄露本协议的条款的任何内容以及本协议的签订及履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关联公司的任何信息。但为本协议履行之需任何一方可向其法律、会计、商业及其它顾问、授权雇员（“接收方代表”）披露前述信息，接收方代表应同意承担与本协议中所规定的保密义务相同或更严格的保密义务。
- 7.2 本协议有效期内及终止后，本保密条款仍具有法律效力。如有违反，违约方应承担由此给守约方造成的一切损失。



7.3 未经甲方事先书面许可，乙方不得就本协议及履行情况发表任何公开声明。

8. 协议的修订与终止

8.1 合作期间，乙方拟提出终止或变更本协议，须提前一个月以书面形式通知甲方，并征得甲方同意。

8.2 除本协议另有约定外，在下述情况下，任何一方均可在书面通知对方后立即终止本协议：

(1)任何一方停业、清算（事先得到对方书面同意的、为了正当的有清偿能力的重组或合并而进行的自愿清算除外）、解散或关闭；

(2)任何一方无法支付到期债务，或其全部或部分财产被指定给破产接管人、行政接管人或管理人（或依照其公司所在地或公司设立地的法律规定的任何类似官员或程序）管理，或正面临任何破产程序。

8.3 本协议约定的双方持续义务的条款在本协议终止后继续有效。

9. 违约责任

9.1 除本协议另有约定外，任何一方直接或间接违反本协议的任何条款，或不承担或不及、充分地承担本协议项下其应承担的义务即构成违约行为，守约方有权以书面通知要求违约方纠正其违约行为并采取充分、有效、及时的措施消除违约后果，并赔偿守约方因违约方之违约行为而遭致的损失。若违约方在收到守约方关于其违约行为的上述通知后 10 日内未纠正其违约行为，守约方有权以书面通知的方式单方提前终止本协议，并追究违约方之违约责任。

9.2 除本协议另有约定外，在违约事实发生以后，经守约方的合理及客观的判断，该等违约事实已造成守约方履行本协议项下其相应的义务已不可能或不公平，则守约方有权以书面形式通知违约方提前终止本协议，违约方应赔偿守约方因违约方之违约行为而遭致的损失。

9.3 除本协议另有约定外，若乙方未按本协议约定为甲方提供服务或提供的服务不符合甲方要求的，甲方有权要求乙方限期整改，并拒绝支付相关款项，乙方拒绝整改或经过一次整改仍不符合甲方要求的，甲方有权解除本协议，并要求乙方赔偿甲方因此遭受的损失。

9.4 除本协议另有约定外，因乙方违反本协议约定导致甲方解除本协议的，甲方无需支付服务费用，同时，乙方应按本协议费用金额的 50% 向甲方支付违约金，上述违约金不足以补偿甲方损失的，就不足部分，乙方还应承担赔偿责任。

10. 争议解决与法律适用

10.1 本协议执行过程中的争议应当友好协商解决，无法协商解决的，则应向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼。



10.2 本协议的订立、效力、执行和解释及争议的解决均应适用中华人民共和国相关法律、法规。

11. 其他

11.1 双方之间的任何通知或书面函件必须以中文写成，按本协议约定的地址双方另行书面通知的联系方式以传真、专人送达（包括特快专递）或挂号邮件之形式发送。若一方发生影响协议履行的变更，该变更包括但不限于注册地址、联系电话、联系人的变更，变更一方应及时以书面形式通知另一方。

11.2 未经甲方事先书面同意，乙方不得将本协议项下的任何权利或义务全部或部分转让、分包或委托给任何第三方，否则甲方有权随时提前终止本协议并追究乙方的违约责任。甲方有权将本协议项下的任何权利或义务全部或部分转让给甲方关联公司，而无须另行征得乙方的同意。为本协议之目的，“关联公司”就某公司而言是指通过股权、协议或其他方式控制该特定公司，受该特定公司控制或与该特定公司同为某一集团（公司）或个人所控制的其他公司。

11.3 本协议的任何一方未能及时行使本协议项下的权利不应被视为放弃该权利，也不影响该方在将来行使该权利。

11.4 一方依照本协议所获得或保有的任何权利、能力或补救措施均不排除其所拥有的其他权利、能力或补救措施的适用，并可同时适用上述各项权利、能力或补救措施。

11.5 本协议包含各方就协议标的所达成的全部约定及谅解。各方在此之前所达成的所有口头或书面协议、声明、陈述、谅解、谈判及讨论全部废止，本协议另有明确说明的除外。

11.6 如果本协议中的任何条款无论因何种原因完全或部分无效或不具有执行力，或违反任何适用的法律，则该条款被视为删除，但本协议的其余条款仍应有效并且有约束力。

11.7 为确保各方合作过程中共同遵守商业诚信行为规范、制止商业贿赂行为，甲乙双方确认已完全阅读及并承诺遵守甲方的商业诚信约定（<http://www.360.cn/about/shangyechengxinxiyi.html>）。。

11.8 本协议的附件为本协议组成部分，与本协议具有同等法律效力。本协议未尽事宜由甲乙双方友好协商后，以书面形式加以补充，双方盖章生效的补充协议与本协议具有同等法律效力。

11.9 本协议任何标题仅作为参考，不影响本协议的含义及其解释。

11.10 本协议由双方盖章方为有效。本协议一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

(本行以下无正文)

甲方 1：【三六零科技集团有限公司工会】

乙方：【康辉集团北京国际
会议展览有限公司】

甲方 2：【成都奇英科技有限公司工会委员会】

(盖章)

(盖章)：





协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

附件 1：报价单及项目清单

2021 年 360 集团集体婚礼结算单							
项目执行日期：12 月 6 日-12 月 18 日							
氛围装饰							
项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价	
舞台搭建	舞台背景墙	定制异形泡雕结构, 14 米*25 米,	平米	35	1	300	10,500.00
	异形主舞台 T 台	铁架异形 + 台面复合木地板 8m*10m	平米	80	1	170	13,600.00
	异形舞台包装	亮面板 8m*10m+车贴	平米	80	1	100	8,000.00
	报告厅原舞台包面装饰	亮面板 20m*3m	平米	60	1	100	6,000.00
	舞台背景墙镜面软贴	背景墙正面侧面全包, 含正面异形突起部分	平米	60	1	80	4,800.00
	舞台背景墙主题 LOGO	定制钛金发光立体字 2m*1m	组	1	1	2,000.00	2,000.00
搭建物料	报告厅全厅地毯	全新绿色地毯	平米	320	1	20	6,400.00
	报告厅全厅墙面装饰	白色纱幔+桁架 (15+20+15)*3m	平米	50	1	120	6,000.00
	报告厅柱子装饰	白色纱幔+桁架+爱迪生灯泡串	组	2	1	1,500.00	3,000.00
	B 座入口心形	异形定制 1.8m 高 木质+钢架+底座	组	1	1	3,000.00	3,000.00
	A 座入口心形	异形定制 1.8m 高 木质+钢架+底座	组	1	1	3,000.00	3,000.00
	AB 座入口主题 slogan	定制钛金立体字	组	2	1	1,500.00	3,000.00
	AB 座入口标题字	定制立体泡雕	组	2	1	1,000.00	2,000.00
	8 年集体婚礼历史主题板 AB 座入口	亚克力板+立体字 1.6m*1m	组	2	1	3,200.00	6,400.00
	报告厅门头花亭	异形定制 钢架+包边	组	1	1	4,000.00	4,000.00
	门头主题 slogan	异形定制 泡雕立体字	组	1	1	2,000.00	2,000.00
	门头标题	定制亚克力板+泡雕立体主题字	组	1	1	1,500.00	1,500.00
	餐厅互动墙背景	(UV 宝丽布 + 桁架 4.5*2.5m)*1+ (UV 宝丽布桁	平米	26.25	1	140	3,675.00



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

		架 3*2.5m) *2					
	互动墙卡片袋	KT 板 设计+制作	个	8	1	50	400
	互动问答卡	铜版纸 设计+制作	张	800	1	2	1,600.00
	心型糖桶	2F 餐厅 定制 亚克力+底座	组	2	1	2,500.00	5,000.00
	报告厅柱子花艺装饰	定制花艺造型	组	2	1	1,800.00	3,600.00
	报告厅花艺装饰	全场定制花艺造型	项	1	1	8,000.00	8,000.00
	入口心型架玫瑰花	定制仿真花+耗材	组	2	1	3,000.00	6,000.00
	入口其他花艺装饰	定制仿真花+道具	组	2	1	900	1,800.00
	门头花艺装饰	定制仿真花+耗材	组	1	1	6,000.00	6,000.00
小计:							121,275.00
音频部分							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
音频系统	收音设备	2 套, 2 天	套	2	1	500	1,000.00
	线阵列全频音箱	4+2	套	6	1	400	2,400.00
	返送音箱		个	4	1	300	1,200.00
	功放		个	4	1	400	1,600.00
	手持无限麦克风 (手持+立麦)		个	6	1	200	1,200.00
	32 路数字音控台		台	1	1	1,820.00	1,820.00
	效果器		台	2	1	300	600
	压线器		台	3	1	200	600
	信号放大器		台	2	1	200	400
	线材辅料		项	1	1	500	500
小计:							11,320.00
视频系统							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
视频系统	电视	60 寸电视+支架, 内场活动彩排 1 天+内场活动 1 天	项	4	2	1,000.00	8,000.00
	电视切换器	内场活动	项	1	1	1,000.00	1,000.00
	苹果笔记本电脑	内场活动	项	2	1	320	640
	直播用切换台	CCU 讯道系统 (1ME Panasonic AV-HS410), 切换台 1 个、监视器+线缆	台	1	1	2,000.00	2,000.00
	直播摄像机	Panasonic P2HXP-600MC 或相同档次 (广播级摄像机, 可	台	5	1	1,380.00	6,900.00



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

		做单机使用, 假讯)					
	直播采集设备	SDI 采集卡	个	1	1	200	200
	直播推流设备	国产信号采集及编码上传设备	套	1	1	1,933.00	1,933.00
	直播调音台	声音隔离	套	1	1	937	937
小计:							21,610.00
灯光设备部分							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
灯光设备	LED 染色灯		台	20	1	147	2,940.00
	面光灯		支	20	1	145	2,900.00
	T 型灯光架		组	6	1	300	1,800.00
	洗墙灯		组	35	1	150	5,250.00
	MA2 控台	珍珠 2010 调光台	台	1	1	1,000.00	1,000.00
	DMX SIGNAL AMPLIFIER 信号放大器		台	4	1	200	800
	DELIYA 2000W 特效雾机		台	0	1	200	0
	线材辅料		项	1	1	500	500
小计:							15,190.00
运输部分							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
运输部分	外场搭建运输	进场外场厢式货车 3+撤场厢式货车 3	项	3	2	500	3,000.00
	内场搭建运输	舞台搭建+AV 设备+氛围搭建运输 9 米货车 4 辆*2 (进场撤场)	项	4	2	800	6,400.00
小计:							9,400.00
视频部分							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
视频	公益视频	素材拍摄+剪辑+包装+跟拍摄像师 (3 分钟) +助理 1 名	项	1	1	20,000.00	20,000.00
	为你而来新人采访视频	素材拍摄+剪辑+摄像师+收音设备+灯光(7 分钟集体新人)	项	1	1	40,000.00	40,000.00
	为你而来新人采访视频个人	素材拍摄+剪辑+摄像师+收音设备+灯光+每对新人 (13 对)	项	13	1	1,500.00	19,500.00
	周总祝福视频	跟拍摄像师 2 人+2 套拍摄设备	项	1	1	4,000.00	4,000.00
	集体婚礼活动视频	40-50 分钟, 视频剪辑、包装, 360 内部宣传播放	项	1	1	59,000.00	59,000.00
小计:							142,500.00
制作物/租赁							



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
新娘服装	A 款含头纱	套	3	1	268.3	805
新娘服装	B 款含头纱	套	5	1	380	1,900.00
新娘服装	C 款含头纱	套	5	1	278.9	1,394.33
新娘头纱	13 件	人	0	1	30	0
新郎西装套装	13 套含衬衫西服上衣裤子	人	13	1	268.8	3,494.00
新人戒指	13 对	对	13	1	30	390
戒枕	13 对	项	13	1	10	130
喜糖	放置于喜糖机内+放置于茶水间	项	1	1	3,827.21	3,827.21
新娘手捧花	鲜花	项	13	1	200	2,600.00
主持人手卡	200g 铜版纸	张	20	1	2	40
麦克风套		个	6	1	20	120
新人精修照片	每组 10 张, 13 组	张	13	10	50	6,500.00
茶水间喜糖托盘		个	51	1	9.93	506.6
茶水间桌卡	200 克铜版彩色打印三折页	个	50	1	6	300
新人伴手礼	黄金项链 (链子 1 条+吊坠 2 个) 一套	项	16	1	2,424.00	38,784.00
茶歇	18 日活动日报告厅领导茶歇 茶歇内容: 40 个小蛋糕, 1 个翻糖 6 寸蛋糕, 咖啡 (两种, 星巴克 30 瓶, 雀巢 30 瓶), 果汁一种 (12 盒), 矿泉水 (24 瓶*6)	项	1	1	1,549.01	1,549.01
新人视频背景幕布	白色纱幔	项	1	1	1,200.00	1,200.00
座椅装饰	白椅套+椅背花 (租赁)	套	40	1	10	400
椅背贴	300g 铜版纸	张	14	1	2.72	38
节目单	300g 铜版纸	张	25	1	2.72	68
伴手礼包装+LOGO 印制	盒子 13 个+袋子 13 个	项	13	1	120	1,560.00
易拉宝	2F 餐厅, 铝合金材质, 80*200cm, 含写真画面	个	2	1	120	240
化妆镜	租赁	面	1	1	200	200
公益活动礼物	360 可视门铃	个	4	1	411.5	1,646.00
公益活动礼物	360 摄像头	个	2	1	199	398
公益活动主题字桌卡	异形 KT 板 0.4m*0.3m	个	2	1	50	100
公益活动礼物 logo 贴		个	30	1	5	150
互动游戏道具秤	商用秤	个	2	1	265	530



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

	互动游戏道具 秤装饰	车贴（面板+柱子）	套	2	1	150	300
	互动游戏道具 物品架	带滚轮	项	0	1	800	0
	互动游戏生活 物品	20个，金纺 80.9*1+奥妙洗衣液 74.33*2+元气森林 87.9*1+苹果 99*1+大米 119*2+面粉 139*2+农夫山泉 44.9*1+欧德宝牛奶 114.9*1+奥克斯空气炸锅 259*2+金龙鱼食用油 139.9*2+小熊砂锅 139*1+欧莱雅洗发水 99*1+美的电饭煲 219*1+滴露消毒液 81.9*2	项	1	1	2,365.09	2,365.09
	便签纸+笔	2F 餐厅互动活动	项	1	1	121.05	121.05
	公益活动杂费	喜糖袋子+口罩+鞋套+公益活动食品	项	1	1	239.52	239.52
	婚礼现场杂费	250（3箱水+一块电池）+闪送（34+17.6）	项	1	1	301.6	301.6
	小计：						72,197.41
人员部分							
	项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
人 员 费 用	兼职工作人员	4人*3天，开放日+活动日当天	人	4	3	250	3,000.00
	工作人员餐	含主持人+舞蹈老师+兼职(17日彩排+18日婚礼) 360 工作人员 307.7 元+其他工作人员 9 人两餐+18 日新人早餐包 765.2 元	次	1	1	1,996.38	1,996.38
	工作人员住宿	15 日搭建彩排至凌晨一点，一间标间	间	1	1	192	192
	工作人员交通		项	1	1	1,493.80	1,493.80
	现场导演	18 日活动日一天+彩排	人	1	1	3,500.00	3,500.00
	导播	18 日活动日一天+彩排	人	1	1	3,500.00	3,500.00
	直播摄像师		人	5	1	2,500.00	12,500.00
	摄影师	16、17 日开放日各 1 人，18 日现场 3 人	人	5	1	2,500.00	12,500.00
	摄像师	16、17 日开放日各 1 人，18 日活动现场 4 人+助理	人	6	1	2,500.00	15,000.00
	舞蹈演员	3 年以上编舞经验，5 年以上舞蹈经验 18 日	人	2	1	2,000.00	4,000.00
	舞蹈老师	新人集体舞蹈老师 教学视频+彩排指导	人	1	2	2,000.00	4,000.00
	搭建工人	5号外场搭建 10人+（13号外	天	65	1	300	19,500.00



协议编号：【CLM-MUL-E-202203-005】

	场搭建转移5人+16号外场搭建转移5人)+17号内场搭建30人+18日外场内场搭建撤场20人					
控台技术人员	现场总控(17日彩排+18日现场)	人	1	1.5	1,000.00	1,500.00
控台技术人员	声光电控制人员技师(17日彩排+18日现场)	人	3	1.5	500	2,250.00
主持人	12月18日现场+17日彩排	人	1	1.5	9,800.00	14,700.00
化妆师	新人视频拍摄化妆师	人	3	1	1,200.00	3,600.00
化妆师	活动日	人	13	1	1,200.00	15,600.00
小计:						118,832.18
合计:						512,324.59
人员部分						
项目	制作描述	单位	数量	天数	单价	总价
服务费	10%	项	1	1	0.1	51,232.46
小计:						51,232.46
合计:						¥563,557.05
税金 6%:						¥33,813.42
总计:						¥597,370.47
最终优惠结算金额						¥573,356.01

